Me shumé gézim J =80-92

Té Parin Lajm

131

04 T ‘ s r’ 1 T —
I R SRR C | -
| ] ' C
1.Te ]Z - r1in lajm qé en - gjé - Ili tha, Ish - te
2.Vé - shtru - an lart dhe njé ylI  pan’,  Qé shkél-
[ 2 ,; _ A~
2 —-———
i | = I ‘1/1 ] s — — | =
04 | 1 — | T i ! T p—
R e = — —
o \ ! r
pér tvarf - rit ba - rinj té ndo - dhur n'fu - sha Ku
ge - nte nga Li - ndja pas ty - re larg; Dhe
s
.

.

=
|

H & — | — |
P’ A Y \ = T I I T
y 4N oy | N I T P I
s = A R B
f' T \ \ 4
a - ta ru - a - nin ba-gé - tin, Né njé nat’ dim - ri
tok’s i dha té ma - dhen dritt Dhe ké - shtu vazh -
” » o~ 2
o o = T T
)2 — 3:;:&; — :E”:‘: s
il i [ r Al | 1 I I I ! ‘I 1 } 1
f) u | | | ‘ | ‘ r J— ™
Te==e====——cc==—=——=cc= =
I | 1 I I
J | rF |
té ftoht', zhy - tur nerr’ - sir'. 0 i i
do - i mnat e - dhe dit. & aym, 0 &y, 0
F) = Yy J
L oY ;—p I — —* [ 2 |
V4 oy I | I I I I 1 1
hal | } I g ! I ‘. I I 1 1|
Ny | \ | | L o |
 Hl I I T I T I T I I | = I T Il |
:w ’ I i I I | I Il |
I | I I
o \ \ \
¢lajm, na sjell! Mbre-ti  té lin - di 0 I-2zra - el
- Z_ 8 . o
Em;‘ T \ T L'—; T F T —n
I I 1 I N\ I I I I Il |
I r 1 I I AN | I I I Il |
il | r [ [ | [ i } I E r r I Il |
Teksti dhe muzika: Kéngg tradicionale angleze Krishtlindjeje, rreth shekullit té 17-té Lluka 2:8-20



